Speisekarte

Abendessen von 18:00 Uhr bis 19:00 Uhr
Offnungszeit von 17:30 — 21:00 Uhr Mittwoch und Donnerstag Ruhetag

Kleiner Beilagen Salat
Gemischter Salat <>

Rinderkraftbrihe €
mit Gemusestreifen und Einlage

*khkkkk

Kasespatzle mit Bergkase und Réstzwiebeln 9
Nudeln mit ChampignonrahmsoBe

Hahnchenbrustfilet mit PaprikarahmsoBe und Nudeln
1 Paar Bratwurste mit Rostzwiebeln und Pommes frites
Badisches Schaufele mit Sauerkraut und Salzkartoffeln

Schweinertckensteak an PfefferrahmsoBe 9
dazu Pommes frites klein/groB

Schweinemedaillon an ChampignonrahmsofBe 9
mit hausgemachten Spatzle klein/groB3

Deftiger Gulasch O
mit hausgemachten Spatzle klein/groB

o

Rumpsteak an einer PfefferrahmsoBe
und Pommes frites

Fangfrische Forelle ,,Mdllerin Art“ mit Salzkartoffeln 9

Bedingt durch einen Unfall,

4,90
6,90

6,90

15,90

16,90

18,90

14,90

16,90

18,90/21,90

23,90/ 26,90

20,90/ 23,90

33,90

23,90

kisnmen wir nur Bestellumgen mit Vorreservierung ammehmen.
Eure Wirtefamilie Heiko und Beatrice Hilger
07671 96960 landgasthaus_kurz@t-online.de



