Speisekarte

Abendessen von 18:00 Uhr bis 19:00 Uhr Öffnungszeit von 17:30 – 21:00 Uhr Mittwoch und Donnerstag Ruhetag

Kleiner Beilagen Salat Gemischter Salat		4,90 6,90
Rinderkraftbrühe mit Gemüsestreifen und Einlage		6,90

Käsespätzle mit Bergkäse und Röstzwie	ebeln 🧇	15,90
Nudeln mit Champignonrahmsoße		16,90
Hähnchenbrustfilet mit Paprikarahmsoße und Nudeln		18,90
1 Paar Bratwürste mit Röstzwiebeln und Pommes frites		14,90
Badisches Schäufele mit Sauerkraut und Salzkartoffeln		16,90
Schweinerückensteak an Pfefferrahmse dazu Pommes frites	oße 🔷 klein/groß	18,90 / 21,90
Schweinemedaillon an Champignonrah mit hausgemachten Spätzle	nmsoße 🧇 klein/groß	23,90 / 26,90
Deftiger Gulasch mit hausgemachten Spätzle	klein/groß	20,90 / 23,90
Rumpsteak an einer Pfefferrahmsoße und Pommes frites		33,90
Fangfrische Forelle "Müllerin Art" mit Salzkartoffeln 🧇		23,90

Bedingt durch einen Unfall, können wir nur Bestellungen mit Vorreservierung annehmen. Eure Wirtefamilie Heiko und Beatrice Hilger 07671 96960 landgasthaus_kurz@t-online.de